CT200H 201540.000280.000.000لکسوس

PHEV 20181.700305.000.000میتسوبیشی اوتاندر

XLE 201619.000295.000.000تویوتا کمری

C 20171.500180.000.000تویوتا پریوس

GL هیبرید LF 185.000.000صفر2017هیوندای سوناتا

GLSهیبرید LF 205.000.000صفر2017هیوندای سوناتا

227.000.000صفر2017هیوندای سوناتا LF هیبرید GLS پلاس

پنجشنبه ۶ اردیبهشت ۱۳۹۷ ۹ شعبان ۱۴۳۹ ۲۶ آوریل ۲۰۱۸ شماره ۲۴۷۹